UNND TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1838 /SYT-QLHN
V/v hoàn thiện hồ sơ cấp giấy phép hoạt động KBCB
	Thái Nguyên, ngày 27 tháng 5 năm 2021

   Kính gửi:  Phòng khám chuyên khoa Y học cổ truyền Đức Hiếu
Sở Y tế Thái Nguyên nhận được hồ sơ đề nghị cấp Giấy phép hoạt động đối với Phòng khám Chuyên khoa Y học cổ truyền Đức Hiếu (Phòng khám); địa chỉ: xóm Đồng Thịnh, xã Hóa Thượng, huyện Đồng Hỷ, tỉnh Thái Nguyên do ông Lương Văn Hiếu chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật.

Sau khi thẩm định hồ sơ, Sở Y tế Thái Nguyên đề nghị Phòng khám hoàn thiện các nội dung sau:

1. Hoàn thiện giấy xác nhận quá trình hành nghề theo quy định

2. Hoàn thiện bản kê khai cơ sở vật chất, thiết bị y tế, tổ chức và nhân sự của Phòng khám theo quy định: ghi rõ hình thức tổ chức, mô tả vị trí, diện tích buồng chuyên môn, điều kiện vệ sinh môi trường.
3. Hoàn thiện tài liệu minh chứng đáp ứng điều kiện về cơ sở vật chất, vệ sinh môi trường, hệ thống phụ trợ (hợp đồng thuê nhà, xử lý rác thải theo quy định).

4. Rà soát lai danh mục kỹ thuật căn cứ điều kiện cơ sở vật chất, trang thiết bị, năng lực của người hành nghề).

5. Bổ sung bảng giá dịch vụ y tế

Trong quá trình hoàn thiện hồ sơ nếu có vướng mắc, ông (bà), đơn vị liên hệ với Sở Y tế số điện thoại 02083654520 để được hướng dẫn./.
	Nơi nhận:

- Phòng khám CKYHCT Đức Hiếu;
- Trung tâm HCC tỉnh (BP Một

   cửa, Huyền);

- Lưu: VT, QLHN (M-2).
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

	                                              Đỗ Trọng Vũ